
                                                                                         
U C H W A Ł A  Nr XXIX/159/06

                                       RADY GMINY GZY

z dnia 30 marca 2006 roku.

w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami wsi.

            Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 
sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 166, poz. 1612) Rada Gminy Gzy uchwala co następuje:

§ 1

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Gzy – Wisnowa w 

    sprawie zmiany nazwy  wsi „Gzy – Wiśniowa” na Gzy – Wisnowa.

2. Konsultacje, o których mowa  w pkt 1 zostaną przeprowadzone w terminie 2 tygodni od

    daty podjęcia niniejszej Uchwały.

§ 2

1. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 1

    do Uchwały           

2. Wzór karty konsultacyjnej do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami stanowi 

    załączniki  Nr 2 do  Uchwały.
3. Wynik konsultacji będzie uwzględniony przez Radę Gminy, jeżeli za propozycją opowie
    się więcej niż połowa mieszkańców biorących udział w konsultacjach.

§ 3

Ogłoszenie o terminie przeprowadzenia konsultacji winno być dokonane co  najmniej na 7 dni przed 
ustalonym terminem poprzez umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Gminy 
Gzy oraz u sołtysa.

§ 4

Za wykonanie Uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta  Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


